РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3222 от 10.10.2014
Об объявлении движимого имущества бесхозяйным

и назначении ответственной эксплуатирующей организации

В соответствии со ст.226 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утвер-ждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения:

1. Объявить бесхозяйным движимое имущество согласно приложению.

2. Назначить Сургутское городское муниципальное унитарное энергети-ческое предприятие «Горсвет» ответственной эксплуатирующей организацией бесхозяйного движимого имущества согласно приложению.

3. Сургутскому городскому муниципальному унитарному энергетическому предприятию «Горсвет» обеспечить содержание и ремонт имущества согласно приложению.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений представить        в правовое управление документы, необходимые для признания права муници-пальной собственности в судебном порядке.

5. Правовому управлению:

5.1. Обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на бесхозяйное движимое имущество согласно приложению.

5.2. Направить заверенную копию решения суда в департамент имущест-венных и земельных отношений.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

            А.А. Шатунов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _________

Перечень
движимого имущества, объявляемого бесхозяйным
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Стоимость

(руб.)

	Мачтовое освещение типа «Ромашка» с двенадцатью светильниками РКУ-400-1 шт.

с сетью электроснабжения

83 пог. м
	Тюменская область, Ханты-Мансийский авто-номный округ – Югра, город Сургут,
микрорайон Ж/Д

между домами

по улице Грибоедова, 5

и улице Мечникова, 4
	109 628,86